
  Okresní fotbalový svaz Příbram 
  Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
  e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665  
  IČ: 22880267, bankovní spojení: 246334350 / 0300 Strana: 1 / 3 

 

Příbram, 16. 04. 2021 

Zápis z jednání komise mládeže č. 2 

Přítomni: Bodnár, Barák, Brunclík, Foltýn, Jindrák, Petrák, Šťástka, Vlasák,  

Omluven: Jirásek, Makovička, Kuba 

Hosté: Hadraba 

 

1. M. Bodnár přivítal všechny členy KM.  

2. A.Barák prezentoval formát školních soutěží 

• futsalové soutěže, zapojení dívek do fotbalových aktivit, současné informoval o novém 

formátu McDonalds cup, univerzitních sportů a dalších. 

• Prezentaci zajistí sekretariát OFS na sdíleném úložišti pro členy KM.  

• KM diskutovala na toto téma o formátu středoškolského fotbalu, futsalových soutěží, 

ukončení Masopust Cup. 

3. KM prodiskutovala současná protiepidemická opatření a možnosti sportování 

• Diskuze o nejasných pravidlech stanovených Vládou ČR - zejména specifikace sportoviště. 

• KM bere na vědomí informaci z náhledového tréninku FAČR za legislativního výkladu ČUS, 

který byl vysílán v národních mediích.  

• Další informace k epidemických opatření v návaznosti na organizovanou sportovní činnost 

bude projednávaná za účasti představitelů sportovního prostředí (NSA, ČUS, Sokol, národní 

sportovní svazy) s MZČR v nejbližších dnech. Výstup z tohoto jednání by měl být znám příští 

týden. KM na vědomí. 

4. KM bere na vědomí informaci sekretariátu ohledně dotazníku, který byl zaslán členským 

klubům k vyjádření pokračování soutěží OFS. Průběžná data byla sdělena členům KM.  

• KM doporučuje VV OFS ukončit mládežnické soutěže 2021/2022. 

5. KM prodiskutovala konání Letního fotbalového kempu talentované mládeže OFS Příbram 

2021. KM doporučuje VV schválit rozšířený formát jako podporu pro znovuobnovení 

tréninkové činnosti: 

6. KM navrhuje tyto termíny a místa konání: 

• 19. 7. – 23. 7. 2021 (TJ TATRAN SEDLČANY - Taverny)  

• 26. 7. - 30. 7.  2021 (MFK Dobříš) 

• 9. 8. - 13. 8. 2021 (SK SPARTAK Příbram) 

7. KM bere na vědomí informaci sekretariátu ohledně možnosti podání žádosti na projekt 

fotbalových kempů OFS Příbram z fondu Středočeského kraje ,,Podpora sportovních a 

volnočasových aktivit Středočeského kraje” 

8. KM projednala možnost konání webináře pro trenéry OFS Příbram.  

• Po dohodě s M. Kormaníkem (SKFS) se seminář bude konat ve středu 21. 4. 2021 od 

20:00 hod přes aplikaci ZOOM.  

• Webinář se bude věnovat následujícím tématům: Trénování v současných podmínkách a 

zapojení rodičů do tréninkového procesu. 

• Sekretariát zajistí ve spolupráci s členy KM distribuci této informace do klubů.  

9. Úkoly:  

• návrh soutěží malých forem fotbalu 2021/2022 

• Návrh úprav dorosteneckých soutěží OFS 

mailto:ofspribram@fotbal.cz


  Okresní fotbalový svaz Příbram 
  Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
  e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665  
  IČ: 22880267, bankovní spojení: 246334350 / 0300 Strana: 2 / 3 

 
 

Příští KM 29. 4. 2021 od 17:00 hod. 

 

Zapsal: Jan Hadraba     Ověřil: Miroslav Bodnár, předseda KM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ofspribram@fotbal.cz


  Okresní fotbalový svaz Příbram 
  Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
  e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665  
  IČ: 22880267, bankovní spojení: 246334350 / 0300 Strana: 3 / 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ofspribram@fotbal.cz

